АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2012 года                                                                               № 4012
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 16.08.2012 № 2934
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 16.08.2012 № 2934 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению за счет средств бюджета города Димитровграда Ульяновской области выплаты денежных средств на получение пожизненного ежемесячного денежного пособия и ежемесячной денежной компенсации на оплату жилой площади и коммунальных услуг Почетным гражданам города Димитровграда» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:

1.1.1.Абзацы 3, 4, 5 подраздела 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Максимальное время ожидания в очереди при подаче запроса (заявления) и при получении результата не должно превышать 15 минут.

Запрос, поступивший от заявителя, регистрируется в электронном журнале входящей документации в течение 15 минут.

Время ожидания в очереди на прием к сотрудникам или для получения консультации не должно превышать 15 минут.».
1.1.2.В подразделе 4.2. раздела 4 слова «, содержащие жалобы на решения, действия (бездействие) сотрудников» исключить.

1.1.3.В приложении № 3 слова «ул. III Интернационала, д.83» заменить словами «ул.Хмельницкого, д.112».
1.1.4.В приложении № 4 слова «ул. III Интернационала, д.83» заменить словами «ул.Хмельницкого, д.112».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Баканову И.В.
Глава Администрации города

     А.Н.Комаров

Изменения в 2934 Почетные граждане